

**احزاب**

**جهانبخش خاتجانی:**

**احتمالاً وزرای پیشنهادی**

**مشکلی برای رأی اعتماد ندارند**

فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: انتخاب افراد، حاصل تلاش‌های آقای پزشکیان با توجه به وضع موجود نمی‌شود گفت کابینه خوبی است، اما در عین حال چهره‌های خوبی دارد. حضور بعضی از افراد هم غیرمنتظره بود.

جهانبخش خاتجانی فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی کابینه مسعود پزشکیان گفت: به هر حال انتخاب افراد، حاصل تلاش‌های آقای پزشکیان با توجه به وضع موجود نمی‌شود گفت کابینه خوبی است، اما در عین حال چهره‌های خوبی دارد. حضور بعضی از افراد هم غیرمنتظره بود. ان‌شاءالله کابینه آقای پزشکیان بتواند حداقل رأی اعتماد را بگیرد اما مهم آن رسالتی است که ایشان دارد و باید مشکلات را رفع کند، وگرنه با ظاهر کابینه نمی‌توان خیلی تحلیل خاصی ارائه داد.

وی در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید چه تعداد از وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور از مجلس رای اعتماد بگیرند، گفت: فکر می‌کنم این کابینه مشکلی برای رأی اعتماد نداشته باشند چون کابینه تند و رادیکالی نیست. البته بعضی‌هایشان بسیار ناشناخته هستند و رئیس‌جمهور باید به گونه‌ای آنها را معرفی کند که مردم و مجلس شناخت بهتری نسبت به آنها پیدا کنند.

**رویداد**

### پیام حمایت محمد شربتمداری از رئیس‌جمهور

محمد شریعتمداری از وزرای دولت دوازدهم در واکنش به برخی اظهار نظر‌ها درباره مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری در پی ارائه فهرست وزرای پیشنهادی به مجلس شورای اسلامی، با صدور پیامی خاطرنشان کرد: دولت پزشکیان با «مشئ اعتدالی اجماع ساز و انتلاف حول محور منافع ملی» به راهش ادامه می‌دهد و توجه به منافع مردم را وجهه همت خود قرار خواهد داد.

متن کامل پیام شریعتمداری به شرح زیر است:

«پرسوزی درک‌ناپذیر کابینه با حمایت جدی رهبری از مردم‌سالاری دینی، یک اتفاق مهم در تاریخ جمهوری اسلامی ایران بود که دشمنان داخلی و خارجی، عقل و خرد و فکر و اندیشه شان به این واقعه هم قدم ننمیداد و حتی قدرت پیش بینی آنرا نیز نداشتند. انتلاف کنیف دشمن خارجی با محوریت اسرائیل و برخی خشک مغزان و متوهمان در داخل ، قصد آن دارند که این پیروزی ملت بزرگ ایران را به پهنه‌هایی به شکست تبدیل کنند. زهی خیال باطل! هدف اصلی انتلاف کثیف، تا امید کردن مردم از رأی درست و مهمی است که در زمان درست و مهم به صندوق‌های رأی ریختند. اینکه ظریف و چهری بروند یا بمانند یا فلاتی و فلاتی بست بگیرند یا نگیرند اصلا مهم نیست. ایران بزرگ دارای جوانان و میانسالی است که به سالها به آنها اجازه عرض اندام داده نشده بود. اتفاقا همه سازوکارهای متخذه که در استقرار آن، سیاستگذاری دکتر پزشکیان و اقدامات ارزشمند ظریف و هم‌راهانش بخشی از آن بودند و هم سازوکارهای بعد از آن در انتخاب وزراء و مسئولان رده یک کشور، «بهترین روش‌های ممکن، در فرصت کوتاهی» بود که رئیس‌جمهور پزشکیان در اختیار داشت. هیچکس منکر نقص و ایراد در کل این فرآیند نیست، نتیجه بدست آمده تاکنون «نه ایده‌آل ترین بلکه ممکن ترین نتیجه مطلوب بود» اما امیدوار به رفتار رواندارانه مجلس محترم با دولت رئیس‌جمهور پزشکیان هستیم

اما حتی اینکه هیچ اختلافی در این باره با مجلس نباشد، خواسته‌ای حاکمتری است. سازوکارهای طبیعی اینکار طبق معمول پیش خواهد رفت، مردم شاهد و ناظر صحنه هستند. جهان به آخر نرسیده است! دولت رئیس‌جمهور پزشکیان با همان «مشئ اعتدالی اجماع ساز، انتلاف حول محور منافع ملی» به راهی که در پیش گرفته با استحکام ادامه میدهد و توجه به منافع مردم را وجهه همت خود قرار خواهد داد و در جهت منافع ملی ایران گامهای بلندی بیاری خدا و حمایت مردم برخواهد داشت. شک ندارد که حتی آن همکاران درصد مردم عزیز ایران که رای ندادند هم ، در اقدامات آتی دولت دکتر پزشکیان تحقق برخی از خواسته‌های خود را خواهند دید. نگران نباشیم و به آینده دولت رئیس‌جمهور پزشکیان و جمهوری اسلامی امیدوارانسه بنگریم. خوب فکر کنید، خوب فکر کنید، اگر رفیق پزشکیان پیروز میشد امروز چه حالی داشتید؟»

**مجلس**

### یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: در کابینه پیشنهادی جناح‌بندی خاصی لحاظ نشده است

یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: مشخصا در کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم جناح‌بندی خاصی لحاظ نشده است، سعی آقای پزشکیان این است که از تمام طبقاتی موجود در کشور استفاده کند و آن چیزی که ارجحیت جناب آقای رئیس‌جمهور است، تخصص و تعهد است و امیدوارم که همه افراد پیشنهادی دارای چنین مشخصاتی باشند.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌رئیس‌جمهور در انتخاب افراد شایسته‌سالاری، سابقه و تجربه را لحاظ کرده است، بیان کرد: تمام افراد، دارای سابقه مدیریت و کارکنته در حوزه خودشان هستند. امیدواریم مجلس هم همکاری و همراهی لازم را داشته باشد.

وی ادامه داد: همان‌طور که آقای پزشکیان سعی‌شان در راستای عدم جناح‌بندی است امیدواریم که مجلس هم این اصل مهم را در نظر بگیرد تا یک وقای و انسجام ملی در ایران صورت گیرد. هرکسی که می‌خواهد وزیر یا مسئول شود واقعاً باید همدش حل مشکلات همه باشد، البته قبلاً هم بوده است امیدواریم در این دوره بهتر از قبل باشد؛ چراکه آن چیزی که در این شرایط کشور نیاز داریم مدیران با تجربه و با کارایی بسیار بالا است. نجف‌آبادی درباره گزینه پیشنهادی وزرات بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: رأی من نسبت به ایشان مثبت است. رأی اعتماد باید با همکاری مجلس صورت بگیرد. این عضو کمیسیون بهداشت و درمان یادآور شد: مشاهده شد گنگامی که اسامی وزرای پیشنهادی خوانده شد عکس‌العمل‌های در صحن مجلس نسبت به برخی از افراد به وجود آمد که امیدوارم مجلس با عدم جبهه‌گیری نسبت به اشخاص با افکار متفاوت عمل کند.

**واکنش کواکیبان به کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم:**

**واکنش کواکیبان به کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم:**

# اگر چه انتقاد داریم اما از پزشکيان حمايت مي‌کنيم



دکتر مصطفی کواکیبان، دبیر‌کل حزب مردم سالاری مهمان ویژه برنامه «دروازه دولت» خبرگزاری دانشجو شد. برنامه دروازه دولت به شکل زنده و مستقیم توسط خبرگزاری دانشجو و پخش می‌شود. «دروازه دولت» به دنبال بررسی کابینه دولت چهاردهم، چشم‌انداز دولت، و نگرش آن نسبت به مسائل و مشکلات کشور است. همچنین بررسی می‌کنیم که دولت چهاردهم از نظر سیاسی، اقتصادی و سیاست خارجی چه مسیری را دنبال خواهد کرد و آینده کشور با راهبردهای این‌دولت به کجا خواهد انجامید.

مشروح این گفت‌وگوی تفصیلی به این شرح است:

**آقای دکتر کواکیبان درباره دولت وفاق ملی، که مد نظر آقای پزشکیان در دوران تبلیغات انتخاباتی بود، نظر شما درباره دولت «وفاق ملی» تحقق این وعده‌ها چیست و چقدر از آن‌ها به واقعیت پیوسته است؟**

ببینید، بحث اینکه دولت یعنی چه، خودش جای بررسی دارد. یک موقع ما می‌گوییم

## هشدار گلایه آمیز یک اصلاح‌طلب به رئیس‌جمهور

**فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت:** احتمال می‌دهم با توجه بهه بیانات رهبری و پشتیبانی ایشان از آقای پزشکیان، جز یک یا دو نفر، همه اعضای کابینه رأی اعتماد را بگیرند.

اجمال جلالی زاده فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در ارزیابی کابینه معرفی شده از سوی مسعود پزشکیان به مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه چیش کابینه آقای پزشکیان هیچ‌گونه تطابقی با آرزوها و امیدهای مردم ایران و کسانی که به ایشان رأی دادند نداشت. مردم ایران فکر می‌کردند کابینه‌ای که توسط آقای پزشکیان تشکیل می‌شود می‌تواند کابینه نجات ایران یا کابینه آشتی

دولتی هست که تماماً یک‌دست است،

اما در راستای وفاق ملی عمل می‌کند و تمامی جریانات سیاسی و جناح‌ها در بر می‌گیرد. اما گاهی نه، می‌گوییم از همه جناح‌های سیاسی باید در دولت حضور داشته باشند تا بتوانیم به وفاق ملی برسیم. جناح‌های سیاسی باید در دولت حضور داشته باشند تا بتوانیم به وفاق ملی برسیم. به نظر من، آقای دکتر پزشکیان بین این دو مفهوم راه میانه‌ای را انتخاب کرده‌اند، یعنی هم تلاش کرده که از همه جناح‌ها افرادی را در دولت قرار دهد و هم هدف اصلی‌اش

این بوده که بدون گرایش خاصی به همه ملت خدمت کند.ممکن است انتقاداتی هم وارد باشد. خود ما هم شاید انتقاداتی داشته باشیم. مثلاً من خیلی دوست داشتم که یکی از برادران اهل سنت هم جزو وزرا باشد، ولی این امر محقق نشد.

**نظر شما درباره نحوه عملکرد کمیته‌های مشورتی در تعیین وزرای پیشنهادی چیست؟ آیا این فرآیند به‌خوبی انجام شده است؟**
ببینید، من به عنوان کسی که دو دوره با آقای دکتر پزشکیان بودم، معتقدم که ایشان بین انتخاب افرادی از جناح‌های مختلف و خدمت به مردم بدون گرایش خاصی، راه میانه‌ای را انتخاب کرده‌اند. شاید برخی انتظار داشتند که دستاوردهای کمیته‌ها در لیست وزرا بیشتر نمایان باشد، ولی مقدرات دولت و شرایط فعلی نیز باید در نظر گرفته شود.

در نهایت، اگرچه این فرآیند کامل نبوده، اما باید حمایت کنیم و انتقادات سازنده را نیز مد نظر قرار دهیم.

## مردم‌سالاری

**واکنش کواکیبان به کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم:**

**واکنش کواکیبان به کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم:**

# اگر چه انتقاد داریم اما از پزشکيان حمايت مي‌کنيم

**استعفای آقای ظریف از معاونت راهبردی دولت پس از اعلام لیست وزرا، چه پیامی داشت؟ آیا این اختلاف به نحوه تنظیم لیست وزرا مربوط می‌شود؟**

جناب آقای دکتر ظریف انصافاً در دوران انتخابات زحمات زیادی کشیدند و حضور فعالی در استان‌ها داشتند.

شاید انتظار بود که دستاورد کمیته‌ها بیشتر در لیست وزرا نمایان باشد، ولی مقدرات دولت محدودیت‌هایی ایجاد کرده است.

استعفای ایشان ممکن است به دلیل این انتظارات و همچنین برخی اختلاف‌نظرها باشد.

اما باید به این نکته توجه کرد که ایشان همچنان از دولت دکتر پزشکیان حمایت می‌کنند و این نشان‌دهنده عمق مسئولیت‌پذیری ایشان است.

**بسا توجه به چالش‌های اقتصادی پیش‌روی دولت، آیا تیم اقتصادی آقای پزشکیان توانایی لازم برای حل این مشکلات را دارد؟**

بله، البته باید ببینیم که آیا وزرای پیشنهادی از مجلس رای می‌آورند یا خیر. اگر رای بیآورند، امیدواریم که با توجه به برنامه‌ها و راهبردهای موجود، وضعیت اقتصادی بهبود یابد.

اما نباید فراموش کنیم که مسائل اقتصادی دیپلماتی گره خورده است.

اگر بتوانیم در این زمینه‌ها موفق عمل کنیم، می‌توانیم به حل مشکلات اقتصادی هم امیدوار باشیم.

**به عنوان آخرین سوال، اصلی‌ترین چالش پیش‌روی دولت دکتر پزشکیان چیست؟**

من معتقدم که اگر همه مجموعه نظام، همان‌طور که رهبری نیز فرمودند، کمک کنند، دولت دکتر پزشکیان می‌تواند موفق شود.

اسا اگر این فرصت از دست برود و خدای نکرده عملکرد دولت باعث ناامیدی مردم شود، این بسیار خطرناک خواهد بود. بزرگ‌ترین دغدغه من این است که نگذاریم مردم مأیوس شوند و باید تلاش کنیم تا رضایتمندی آن‌ها را حفظ کنیم.

## هشدار گلایه آمیز یک اصلاح‌طلب به رئیس‌جمهور

جلالی‌زاده در پاسخ به این سوال که یکی از شعارهای آقای پزشکیان استفاده از اقلیت‌ها متأسفانه با معرفی کابینه، آب سردی روی چراغ امید ایرانیان ریخته شد و خیلی از افراد احساس یأس و ناامیدی کردند و به نظر من آثار منفی زیادی خواهد گذاشت

و خیلی از افراد تلاشگر در ستاد آقای پزشکیان را ناامید کرد.

افزود: به نظر من اگر آقای پزشکیان مصراة و قاطعانه با توجه به استناداتی که به نهج‌البلاغه داشتند و از کلام حضرت علی(ع) هزینه نکرند، بر کلام خود با مردم

استوار نباشند، بدون شک تأثیر منفی خواهد داشت و دیگر آمیدی به شرکت در انتخابات در ایران نخواهد بود.

**غلامعلی رجایی:**

## پزشکيان در سطح اول هيات وزيران نبايد اينقدر تسامح مي‌کرد



مدیریت‌های کلان امنیتی و نظامی و دفاعی دارد، می‌تواند مؤثر باشد، ولی متأسفانه این گزینه با طرف آقای پزشکیان و با از سوی هسته قدرت مورد پذیرش واقع نشد. تردید و بی‌اطلاعی از من است که پزشکیان این

را نبرسده که چانه‌زنی کند یا هسته قدرت، نپذیرفته است. اما اگر ایسن هم بوده دلیل بر تکرارش نیست؛ شاید عملکرد بد وجدیدی این را ایجاد کرده است. مثلاً مرحوم کردان

که سیاهی نبود ولی او هم عملکرد درستی نداشت.

به هر حال آقای پزشکیان سطح اول هیأت وزيران را نباید اينقدر تسامح می‌کرد. یعنی مردم به ایشان چک سفید نداده بودند که هرکس را بخواهد بگذارد. بعد از مناظره اول به ایشان گفتم دیدید در چه راه پر خطری پیش آمده‌اید؟ گفت بله. گفتم خیلی سخت است به دلیل اتفاقاتی که برای رؤسای‌جمهور قبل از شما به خصوص در دوره دوم افتاده است.

اما ضمن اینکه ایشان مدیون مردم است، مردم هم باید خویشان‌داری کنند. آقای پزشکیان هم باید خویشان‌داری کند و همواره مردم را پشت سر خودش نگارد. اگر مردم پشت سر رئیس‌جمهور نباشند، حاکمیت و نظام ضرر خواهد کرد. مردم اگر احساس کنند فریب خورده‌اند دیگر به صندوق‌های رأی بر نمی‌گردند و این آخرین فرصتی بود که مسعود پزشکیان توانست در اختیار حاکمیت بگذارد. بعد از این ما با «شبه انتخابات» مواجه خواهیم بود. یعنی درصدي از افرادی که رأی سستی، تکلیفی و ارزشی دارند و در هر مراسم ایجادي نظام هم شرکت می‌کنند را خواهیم داشت.

بعضی از دوستان گفتند ایشان رئیس‌جمهور ۳۰ درصد یا ۵۰ درصد است. من باید این را اصلاح کنم؛ ایشان رئیس‌جمهور ۱۰۰ درصد است. یعنی حتی کسانی که مخالف نظام هستند، کسانی که قهر کرده‌اند و یا کسانی که با نظام قهر نکرده‌اند ولی رأی نداده، ایشان رئیس‌جمهور آنها هم هست.

من شنیدم رهبري در دیدار با یکی از رؤسای کردانه که گفتند اینشان رئیس‌جمهور است، گفت: احتمال می‌دهم که یکی از رؤسای کردانه که تقریباً از همه جناح‌ها افرادی را در دولت قرار دهند. هدف ایشان این بوده که بدون ملت خدمت کنند و در مدتی که با توجه به برنامه‌ها و راهبردهای موجود، وضعیت اقتصادی بهبود یابد. اما نباید فراموش کنیم که مسائل اقتصادی دیپلماتی گره خورده است. اگر بتوانیم در این زمینه‌ها موفق عمل کنیم، می‌توانیم به حل مشکلات اقتصادی هم امیدوار باشیم. به عنوان آخرین سوال، اصلی‌ترین چالش پیش‌روی دولت دکتر پزشکیان چیست؟ من معتقدم که اگر همه مجموعه نظام، همان‌طور که رهبری نیز فرمودند، کمک کنند، دولت دکتر پزشکیان می‌تواند موفق شود. اما اگر این فرصت از دست برود و خدای نکرده عملکرد دولت باعث ناامیدی مردم شود، این بسیار خطرناک خواهد بود. بزرگ‌ترین دغدغه من این است که نگذاریم مردم مأیوس شوند و باید تلاش کنیم تا رضایتمندی آن‌ها را حفظ کنیم.

## سیاسی ۳

**ویژه**

**باید از دولت برآمده از رای مردم حمایت کنیم**

دبیر کل حزب مردم سالاری در توییتی از کابینه پیشنهادی پزشکیان حمایت کرد.

مصطفی کواکیبان، دبیر کل حزب مردم سالاری در حمایت از کابینه پیشنهادی رئیس‌جمهور در توییتی نوشت: «علیرغم انتقادات به بخشی از لیست دکتر پزشکیان برای کابینه چهاردهم (بویژه در موضوع اهل سنت) اسما در این ابتدای کار و با توجه به محدودیت‌های ساختاری باید از دولت برآمده از رای مردم حمایت کنیم تا علاوه بر تغییرات مورد نظر ۴۹ درصد مشارکت کنندگان، رضایت آن ۵۱درصدي که در انتخابات شرکت نکردند جلب شود.»

**عدلیه**

**دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با رئیس قوه قضائیه**

رئیس قوه قضائیه در دیدار با معاون اول رئیس‌جمهور گفت: باید متناسب با جنگ اقتصادی دشمن که علیه ملت ایران به راه انداخته از سربازان و کنگشگران و فعالان اقتصادی و تولیدی در میدان حمایت کرد. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور عصر دیروز (سه‌شنبه) با حضور در دفتر رئیس دستگاه قضا، با حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای دیدار کرد. رئیس قوه قضائیه در این دیدار با تبریک آغاز به کار دولت چهاردهم، توفیقات این دولت را از خداوند مستدلّت کرد و بر ضرورت انسجام و اتحاد هر چه بیشتر قوا برای غلبه بر مشکلات و پیشبرد امور کشور و مردم تأکید کرد.

محسنی اژه‌ای همچنین آمادگی همه‌جانبه قوه قضائیه برای کمک به دولت چهاردهم را مورد تأکید قرار داد و با استناد به فرمایش مقام معظم رهبری، موفقیت رئیس‌جمهور و دولت وی را موفقیت همه ارکان و اجزای نظام جمهوری اسلامی ایران دانست. وی همچنین با استماع برنامه‌ها و نقطه‌نظرات معاون اول رئیس‌جمهور در جهت بهبود شرایط کشور و مردم، ابراز امیدواری کرد با تحقق برنامه‌های دولت چهاردهم و همت و تلاش مضاعف مسئولان، وضع موجود به نفع مردم تغییر کند. رئیس قوه قضائیه در این دیدار با اشاره به شرایط خطیر کشور، متذکر شد: در شرایط جنگ اقتصادی دشمنان، نباید از پیشبرد برنامه‌های اقتصادی و بهبود معیشت مردم غفلت ورزیم. محسنی اژه‌ای در همین راستا خاطرنشان کرد: باید متناسب با جنگ اقتصادی دشمن که علیه ملت ایران به راه انداخته از سربازان و کنگشگران و فعالان اقتصادی و تولیدی در میدان حمایت کرد و قطعاً دستگاه قضا، هم متعلق با وظایف ذاتی خود و هم از حیث کمک به دولت چهاردهم، سربازان و کنگشگران عرصه جنگ اقتصادی را تنها نمی‌گذارد. رئیس قوه قضائیه همچنین در جریان این دیدار با اشاره به تشکیل کارگروه‌های مشترک قوه قضائیه و دولت سیزدهم در راستای همکاری و همکاری فنی‌مابین جهت غلبه بر مسائل و مشکلات پیش‌روی کشور و مردم، بر استمرار و قوت هر چه بیشتر فعالیت‌های این کارگروه‌های مشترک میان دستگاه قضا و دولت چهاردهم نیز تأکید ورزید.

**سوشنل**

**حمایت محمود صادقی از پزشکیان**

محمود صادقی نسبت به انتخاب کابینه مسعود پزشکیان واکنش نشان داد. محمود صادقی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در صفحه اجتماعی ایکس نوشت:

«رئیس‌جمهور عزیز! ما مکامان به صداقت و وفای به عهد شما ایمان داریم. هرچند مدیریت این هیأت وزیران و توافق‌سازی در تصمیم‌گیری‌های راهبردی متناسب با وعده‌های شما و انتظارات رأی‌دهندگان، کاری بس دشوار است، از خدای بزرگ برایتان استقامت و موفقیت خواستارم.»

**دفاع تمام قد محمد فاضلی از وزیر پیشنهادی کار**

محمد فاضلی جامعه شناس، در خصوص احمد میدری وزیر پیشنهادی کار دولت چهاردهم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «تمام قد و در سیاست ورزی به مثابه کنشی برای تحقق خیر جمعی، می‌توان از وزارت احمد میدری دفاع کرد. او به دلیل فهم نظری از مقوله سیاست اجتماعی، کنش گری سیاسی و اجتماعی توافق ساز، و سابقه اجرایی می‌تواند بهترین وزیر کار و راه‌ اجتماعی ایران بعد از انقلاب باشد. سلامتش فضیلت دیگر اوست.»

**دفاع عبدالله گنجی از کابینه مسعود پزشکیان**

فعال اصولگرا در توییتی از کابینه پیشنهادی پزشکیان حمایت کرد. عبدالله گنجی روزنامه نگار اصولگرا، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «معتقدم آنچه پزشکیان انجام داد- به جز وزیر اهل سنت -عین قول و قرار است مطالبات امروز از او خلاف قول اوست.

گفت:

- یا یک جریان نباید کشور ادره شود

- دعوی ما سر قدرت است

- سیاست‌های کلی برنامه ام هست(ادم معتقد به آنها می‌خواهم)

- اصول گرای اصلاح طلبیم.

-ا باند متخلفم #هرد\_صادق

**هشدار علیرضا معزی درباره تکرار ماجرای سال ۹۶**

علیرضا معزی معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهوری در دولت سابق، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «کابینه پیشنهادی #پزشکیان، حداقل از منظر دفع خطر خالص‌سازی، «گامی به پیش» است و حامل پیام «تغییر» به یاد آوریم که پیش از این هم فوران واکنش‌های آبی و احساس ناکامی زودرس، سبب شد تا برخی محافل با عملیات روانی #پیشمانم، زمینه ماجراجویی‌های خود را در دی ۹۶ و از مشهد فراهم کنند.»

**یادداشت**

**روزهای سر نوشت در انتظار صهیونیست‌ها**

**ادامه از صفحه ۱**

از طرف دیگر، کشورهای میانه‌چی که بیشتر نگران امنیت اسرائیل هستند تا پایان دادن به کشتارهای وحشیانه در غزه، اکنون طرحی را مبنی بر آتش بس و پایان جنگ در غزه ارائه داده‌اند با این اعتقاد که در این صورت جبهه‌های پشتیبان باید عملیات خود را متوقف کنند و نیازی به پاسخ به رژیم را ندارند. از نظر جمهوری اسلامی، همچنان که نماینده ایران در سازمان ملل متحد بیان شده، امنیت و حاکمیت ملی کشور نقض شده و جمهوری اسلامی حق دفاع مشروع را برای خود محفوظ می‌دارد و این موضوع ارتباطی با آتش بس در غزه ندارد. کشتار وحشیانه جدید رژیم صهیونیستی در مدرسه تابعین در نوار غزه که بیش از صد نفر، اکثراً کودکان و زنان، تکه پاره شدند، نشان داد که گفت‌وگو در باره طرح‌های آتش بس و صلح در غزه بی‌فایده است و هیچ جدیتی در این باره وجود ندارد.

مقاومت بارها اعلام کرده که در صورت پایان جنگ در غزه، جبهه‌های پشتیبان بلافاصله عملیات خود را متوقف می‌کنند، اما به نظر می‌رسد که طرح اخیر سه کشور آمریکا، مصر و قطر برای آتش بس واقعی نیست چرا که می‌گوید یک هفته پس از آتش بس مذاکرات برای نهایی کردن آن شروع می‌شود.

از نظر مقاومت میانیان دادن به جنگ در اختیار رژیم صهیونیستی است و نیازی به مذاکره وجود ندارد.

این کار باید بر اساس درخواست‌های مقاومت در نوار غزه صورت گیرد و هر طرحی که مورد قبول حماس واقع شود، مقاومت در جبهه‌های پشتیبان نیز آن را می‌پذیرد.

روش مذاکره کننده رژیم که پیوسته با دروغ و فریب و امروز و فردا کردن همراه بوده بر همگان آشکار است ومقاومت در دام اینگونه مذاکرات نمی‌افتد. به هر حال، به نظر می‌رسد که اینک مقاومت که دستور کار چند وجهی را به مورد اجرا گذاشته است، تحمیل جنگ روانی و انتظار فراسیئی و نیز رعایت اصل غافلگیری در زمان مناسب بخشی از این دستور کار است. همچنین طرح پاسخ باید غیر قابل تصور برای دشمن باشد تا علاوه بر تحقق اهداف مورد نظر، سطح جدیدی از بازدارندگی برای مقاومت پدید آید.